PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2020 №  675
	Об утверждении состава административной
комиссии муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

           В соответствии с областным законом от 25 июня 2003 года №29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», решением Смоленской районной Думы от 28 мая 2020 года № 32 «О предложении по персональному составу административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», в связи с истечением срока полномочий административной комиссии
      АДМИНИСТРАЦИЯ               МУНИЦИПАЛЬНОГО              ОБРАЗОВАНИЯ

      «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в следующем составе:
         - Ярославцев Андрей Владимирович, заместитель Главы муниципального образования» Смоленский район» Смоленской области - начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области - председатель административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;
            - Шишокин Александр Владимирович, заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Смоленскому району - заместитель председателя административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;
            - Денисова Айгуль Мурзабековна, ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;
           - Барнев Александр Николаевич, депутат Смоленской районной Думы;

           - Леднева Ирина Владимировна, депутат Смоленской районной Думы;

           - Игнатенкова Галина Викторовна, заместитель Главы муниципального образования - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;
           - Слончакова Екатерина Валерьевна, ведущий специалист - юрисконсульт юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
           2. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 08 июня 2018 года №776 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                              О.Н. Павлюченкова

[image: image1]